**H**inc alias dñs pelago delatus in oras  
Intrauit natale solum: quo corpore nasci  
Se uoluit: patriamq̄ sibi pater ipse dicauit.  
Ecce aderant uiuum portantes iamq̄ cadauer  
Bis bina ceruice uiri: lectoq̄ cubantem

mēbroꝝ. Bis bina ceruice. i. q̄tuor: uiri cernitibus illi portantes. Junc. Cum iam sc̄ta ceruice serā.

Vix hominem idem dicit. Resoluta membra. Paralyticus est resolutio interpretat. Fluxus per artus idest resolutio sit ut pra. et quod sequitur. Nervus demissus idest resolutus. Ege rem virtutum. Prima vt illi peccata remitterentur: altera vt sanaretur. Nil morans iussa id est exequans. Aliena vestigia: scilicet illoz a quibus per tabatur. Vectors sunt id est seipsum. Nam vector est qui vehitur vel vectorum sunt idest grabatum quo vehitur. Alerecede grata. quia ab alijs vehetur mercede sed no grata. Principis. Quo pacto. Iairus princeps synagoge rogat dominum vt filiam vt filiam suam tuas faceret. id quod fecit sed in terendum mulierem hemorrois sam curauit. Ex. Athyco cap. tr. Principis. Lucas nomen expressit Iairum appellans. Clauso die idest finito. Ver. primo eney. Ante die clauso ante ponit vesper olympo. Auras superas idest hunc aerem quem spiramus qui respectu inferioru superus est. Vergil. vi. ene. Superas euadere ad auras. Si nis edax idest mors omnia consumens rodensq. Spem pro lis idest filiam ex qua suscepturus erat nepotes. Vergil. ii. en. Quinquaginta intus thalami spes tanta nepotum. Matura ad nuptias Verg. vii. Ja matu ra vtro ia prole. Nomen pntis. qz pater et filia nomina sunt ad aliquid dicere. Refunde aiam idest iterum redde. Antoi lucis. qat est lux et lucis origo. Ad funera extincit scilicet puella. Vix mouens gressum populo stipante: idest propter nimiam populi frequentiam. Luozes inundantem idest fluxu sanguinis. Tenuerat opes. Distribu endo patrimoniu medijs et ppar mocopolis. Domo exhausta id est re familiari euacuata. Lefum cum sanguine idest patrimoniu cum sanguinis effusione.

Vix hominē: cui uita manens sine corporis usu  
Mortis imago fuit. resolutaq; membra iacebant  
Officiis deferta suis. fluxosq; per artus  
Languida demissis pendebant uincula neruis.  
Hunc ubi uirtutū dominus conspexit egentē:  
Robore peccatis primum confirmat adeptis  
Quæ generant augmenta malis: miseroq; iacētī  
Surge ait: & proprium scapulis attolle grabatū:  
Inq; tuā descende domum. nil iussa moratus  
Cui fuerat concessa salus: uestigia linquens  
Tandem aliena suis læta tur uadere plantis.  
Vectoremq; suum grata mercede reuexit.  
Iarifilia mortua resuscitat & hemorroisā curat  
Principis interea synagoge filia clauso  
Fūcta die superas moriens amiserat auras.  
Argenitor: cui finis edax spem prolis indultæ  
Sustulerat: sanctos domini lachrymāsq; gemēsq;  
Corruit ante pedes uix uerba precantia fari  
Singultu quatiente ualens. miserere parentis.  
Orbati miserere senis. modo filia dicens  
Vnica uirginis nec adhuc matu ra sub annis  
Occidit: & misero patris mihi nomen ademit.  
Affer opem: lapsamq; aiam per mēbra refunde:  
Qui totum præstare potes: hæc inquit. & autor  
Lucis ad extinctæ pergebat funera gressum  
Vix populo stipante mouens: premixtaq; turbis  
Ibat inundantem mulier perpeffa cruorem:  
Quæ magnas tenuerat opes: ut sanior esset.  
Exhaustaq; domo: nec proficiente medela:  
Perdiderat propriū pariter cū sanguine censum.